ESTADOS No. 070

RADICACION
2019-00810

2020-00182

2021-00145

2021-00541

2022-00312

2022-00344

2022-00365

2022-00372

2022-00444

2023-00126

2023-00127

2023-00128

2023-00208

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESPONSABILIDAD CIVIL
CONTRACTUAL
RESOLUCION DE
CONTRATO

SUCESION INTESTADA

RESPONSABILIDAD CIVIL
CONTRACTUAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

DEMANDANTE

JEIDEN RODRIGO DIAZ MUNOZ
CREDISERVIR

VALENTINA JAIME QUINTERO

JESUS ANTONIO QUINTERO

RAY DENNIS GUERRERO
GARCIA
HERNANDO BALLESTEROS
JACOME

OMAR JOSE LOZANO GARCIA

HERMES CASTRO JACOME Y
OTROS

CRUZ MARINA QUINONES
MENESES

CREDISERVIR LTDA
CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

LEIDY JOHANA PEREZ SUAREZ
actuando como agente
oficiosa de su hermana ANGIE
LICETH PEREZ SUAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26/04/2023

DEMANDADO

FERNANDO GALVAN
GUERRERO

CAMILO ANDREY CARRASCAL
QUINTERO Y OTRO

ALEXIS VALENCIA VALENCIA

ALIRIO GONZALEZ URQULIO

EDWIN HERNANDO TRIGOS
QUINTANA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE
COLOMBIA

CRISTIAN ALBERTO RAMIREZ
CASTILLA

ANGELA JACOME GOMEZ
(Q.E.P.D.)

CONSTRUCCIONES MOGANO
S.AS.

JENNY QUINTANA ORTEGA Y
OTROS

MIREYA LEON JACOME Y OTRA

YANID NORIEGA ASCANIO Y
OTRA

COMFAORIENTE EPS

ACTUACION

SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA AL DR.
CARLOS DANIEL RINCON CASTILLA

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION.

SE DA TERMINADO EL PROCESO POR PAGO
TOTAL DE LA OBLIGACION

SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DIA 17
DE MAYO DE 2023 A LAS 08:30 A.M., Y SE
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA A DR.
MANUEL ALEJANDRO CUADROS PEREZ

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DIA 11
DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.
SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DIA 18
DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.
SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DIA 08
DE MAYO DEL 2023 A LAS 02:30 P.M.
SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DIA 16
DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SE CORRIGE ERROR DE DIGITALIZACION

FECHA AUTO 1CUAD.

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

1

Pagina 1



2023-00241

2023-00242

2023-00258

2023-00259

2023-00260

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

VIRGELINA VEGA VERG

JORGE IVAN TORRADO
CARRASCAL

YESICA TATIANA JAIME
actuando como agente

EL COOSALUD EPS

COOSALUD EPS
ARIAS
ASMET SALUD EPS

oficiosa de su sefiora madre

NUBIA ARIAS SANJUAN
WALDIR LOBO DUARTE
actuando como agente

ASMET SALUD EPS

oficiosa de su madre LUZ
ELENA DUARTE DE LOBO
PEDRO JULIO NAVARRO

QUINTERO

ASMET SALUD EPS Y OTRA

FALLO

FALLO

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 26/04/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 2



