RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 070 FECHA PUBLICACIÓN: 26/04/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00810	EJECUTIVO SINGULAR	JEIDEN RODRIGO DIAZ MUÑOZ	FERNANDO GALVÁN GUERRERO	SE RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA AL DR. CARLOS DANIEL RINCÓN CASTILLA	25-04-2023	1
2020-00182	EJECUTIVO	CREDISERVIR	CAMILO ANDREY CARRASCAL QUINTERO Y OTRO	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN.	25-04-2023	1
2021-00145	EJECUTIVO	VALENTINA JAIME QUINTERO	ALEXIS VALENCIA VALENCIA	SE DA TERMINADO EL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN	25-04-2023	1
2021-00541	EJECUTIVO SINGULAR	JESUS ANTONIO QUINTERO	ALIRIO GONZALEZ URQUIJO	SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DÍA 17 DE MAYO DE 2023 A LAS 08:30 A.M., Y SE RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA A DR. MANUEL ALEJANDRO CUADROS PEREZ	25-04-2023	1
2022-00312	EJECUTIVO SINGULAR	RAY DENNIS GUERRERO GARCÍA	EDWIN HERNANDO TRIGOS QUINTANA	AUTO DE OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE	25-04-2023	1
2022-00344	RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL	HERNANDO BALLESTEROS JACOME	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA	SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DÍA 11 DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.	25-04-2023	1
2022-00365	RESOLUCIÓN DE CONTRATO	OMAR JOSÉ LOZANO GARCIA	CRISTIAN ALBERTO RAMÍREZ CASTILLA	SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DÍA 18 DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.	25-04-2023	1
2022-00372	SUCESIÓN INTESTADA	HERMES CASTRO JACOME Y OTROS	ANGELA JACOME GOMEZ (Q.E.P.D.)	SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DÍA 08 DE MAYO DEL 2023 A LAS 02:30 P.M.	25-04-2023	1
2022-00444	RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL	CRUZ MARINA QUIÑONES MENESES	CONSTRUCCIONES MOGANO S.A.S.	SE FIJA COMO FECHA DE AUDIENCIA EL DÍA 16 DE MAYO DEL 2023 A LAS 08:30 A.M.	25-04-2023	1
2023-00126	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	JENNY QUINTANA ORTEGA Y OTROS	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	25-04-2023	1
2023-00127	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	MIREYA LEÓN JACOME Y OTRA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	25-04-2023	1
2023-00128	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	YANID NORIEGA ASCANIO Y OTRA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	25-04-2023	1
2023-00208	TUTELA	LEIDY JOHANA PEREZ SUAREZ actuando como agente oficiosa de su hermana ANGIE LICETH PEREZ SUAREZ	COMFAORIENTE EPS	SE CORRIGE ERROR DE DIGITALIZACIÓN	25-04-2023	1

2023-00241	TUTELA	VIRGELINA VEGA VERGEL	COOSALUD EPS	FALLO	25-04-2023	1
2023-00242	TUTELA	JORGE IVAN TORRADO CARRASCAL	COOSALUD EPS	FALLO	25-04-2023	1
2023-00258	TUTELA	YESICA TATIANA JAIME ARIAS actuando como agente oficiosa de su señora madre NUBIA ARIAS SANJUAN	ASMET SALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA	25-04-2023	1
2023-00259	TUTELA	WALDIR LOBO DUARTE actuando como agente oficiosa de su madre LUZ ELENA DUARTE DE LOBO	ASMET SALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA	25-04-2023	1
2023-00260	TUTELA	PEDRO JULIO NAVARRO QUINTERO	ASMET SALUD EPS Y OTRA	SE ADMITE LA TUTELA	25-04-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA
HOY 26/04/2023, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria